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Referat fra møte i Strømsgodset menighetsråd (2019–2023) 
Tid og sted: kl. 18.00 tirsdag 14.03.2023, Menighetssenteret, Loftet 
 
Faste representanter: 

X Torbjørn Nordhaug leder  X Elly Bech Andersen  nestleder X Kåre Hoel 

0 Sigrid Briseid sekretær X Steinar Mørk X Lena Hillestad 

X Cato Thunes sokneprest      

 
Vararepresentanter:  

0 1. Bjørn Stevning Hole X 2. Kari Orstad   X 3. Eva Lilly Schafferer  

X 4. Marit Pettersen Bauer     

 
 
Møteleder: Torbjørn Nordhaug 
Ordstyrer: Elly Bech Andersen  
Åpningsord: Lena Hillestad Bevertning: Mari Pettersen Bauer 
Forfall: Sigrid Briseid, Bjørn Stevning Hole. 
Gjester: Prost Øystein Magelssen 
 
 
Saksliste                                                                                     

Nr. Beskrivelse av sak Ansvar 

25/23 
 

 
Godkjenning av innkalling og saksliste. 
 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjennes. 
 

 

26/23 

 
Godkjenning av referat fra 14.02.23 
  
Vedtak: 
Referatet fra 14.02.23 godkjennes. 
 

 

3/23 
 (3/22) 

 
Økonomi. 
 
Økonomirapport:  
Det settes ikke opp økonomirapport til møtet i mars da driftsregnskapet så tidlig på 
året ikke gir noe realistisk bilde av den økonomiske situasjon.  
 

  
 
 
 
Elly 
 

 
 
 
 
 
4/23 
 
(32.1/22) 

 
 

 
Menighetssenteret – prosjekt tak:  
 
Prosjekt tak på de to verneverdige byggene: Stallen og Villa Blå er en for stor 
oppgave for husstyret. Leder i styret ber derfor menighetsrådet om å ta over og 
foreslår at det settes ned en arbeidsgruppe på 2–3 personer som kan jobbe videre 
med saken. Leder sier seg villig til å bistå gruppen i forhold til de opplysninger som 
allerede er innhentet. 
 
Ny status etter møte i kommunestyret 12. desember 2022 
Saken ble tatt opp i kommunestyremøtet 12. desember 2022. I referatet kan vi 
lese: 
 
Vedlikeholdsetterslep Villa Blå 

Vedtak, side 202, punkt 37 
Drammen Eiendom KF som eier av Villa Blå, bes utrede kostnaden og mulig 
følgekonsekvens for andre forpakter avtaler kommunen måtte ha, ved å ta igjen 
prekært vedlikehold ved bygningsmassen, med mål om at verneverdien ved 
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bygningsmassen bevares. Kostnaden vurderes dekket inn gjennom 
vedlikeholdsbudsjettet til Drammen Eiendom KF. 
 
Kirkevergen har på forespørsel fra virksomhetsleder for Kultur, Idrett og Frivillighet 
kalt inn til møte med dem, Drammen Eiendom (DE) og menighetsrådet v /AU. I 
tillegg deltar leder for husstyret. Møtet avholdes 21.02.23. 
 
Info fra møtet 21.02.23. Det vil bli avholdt nytt møte når DE har innhentet ønsket 
dokumentasjon vedr Villa Blå og Stallen. Dokumentasjonen vil bli videresendt til 
menighetsrådet. Sannsynligvis i starten av uke 9.  
Menighetsrådet har så langt ikke mottatt dokumentasjonen. Kirkevergen kontaktes 
og bes om å purre dette opp.. 
  

 
 
 
MR / AU 

 
 
5/23 
 
(4/22) 

 
Utvalgsstruktur. 
 

 Diakoniutvalg:  
Status for medlemmer av utvalget. Det mangler to medlemmer fra 
menigheten og et medlem av utvalget som er vara for representant fra 
torsdagstreff har trukket seg. 
Nye medlemmer: Malin prøver å finne noen og har fått nytt forslag til 
medlem i utvalget. 

Utsatt: 
 

 Gudstjeneste/kirkemusikkutvalg (GU/MU-utvalg):  
Forslag til mandat utsettes. 

 

 PR / informasjons- og omdømmeutvalg: 
Det mangler et medlem fra menigheten i utvalget. 

              

 
 
 
 
 
 
Alle 
 
 
 
 
 
Cato 
 
 
 
Alle 
 

 
7/23 
(11/22) 

 

 
Utsatt: 
Beredskapsplan og brannvern: 
 

 
 
Kirkevergen 

  8/23 
 
(12/22) 
 
 

 
Husstyret 

 To medlemmer av styret har sluttet. Menighetsrådet bes komme med 
forslag til to nye kandidater, fortrinnsvis en av hvert kjønn. Det er et kritisk 
behov for å få de manglende medlemmer inn i styret. Alle må tenke over 
om man har forslag til kandidater. Forslag drøftes med leder for husstyret 
før vedkommende kontaktes. 

 
Innspillene fra forrige møte: Sendt husstyret for drøftelse der. 
 

Tilbakemelding fra Husstyret: jvf referat fra møte 21.02.23 

Etter en del drøftelse ble konklusjonen, at dersom et husstyre er ønskelig, 

må det bestå av så pass mange personer at det ser ut som et styre. Et team 

på 2 – 3 personer vil neppe kunne oppnå samme legitimitet og tiltro i 

menigheten som et styre på 5 personer som i tillegg har representant fra 

staben og den oppnevnte fra menighetsrådet har sin egen vara. Husstyret 

kan ikke være et "inkluderende tiltak"; - det er – og må være – et styre. 

Alternativet vil være at èn person - eller kanskje to - "driver butikken" og 

ellers la menighetsrådet ta hånd om økonomi og ta stilling til det meste som 

er utover løse skruer. 
 

 
 
 
 
Alle 
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10/23 
 
(14/22) 

 

Utsatt: 
Arbeidsplan for trosopplærer. 
 

Torbjørn/ 
Elly 

 

11/23 
(17/22) 
 

 
Sak unntatt offentligheten, jfr. Offentleglova § 14, første ledd. 
Ikke noen sak pr nå. 
 

 
Torbjørn 

 
13/23 
 
(27/22) 

 

 
Rutiner ved utleie av og aktiviteter i kirken. 
Informasjon om mulighet for leie av kirken er lagt ut på nettsiden. Skjema for 
søknad om leie og instruks for ansvarlig for arrangementet og brannvakt er linket. 
 
Følgende rutiner foreslås av AU: 
Ved utleie av kirken følges betingelsene i leiekontrakten og instruks for ansvarlig 
for arrangement og brannvakt. Kantor videresender program og informasjon om 
innhold til sokneprest og menighetsråd for godkjenning også her. 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet vedtar følgende rutiner ved utleie av Strømsgodset kirke: 
Ved utleie av kirken følges betingelsene i leiekontrakten og instruks for ansvarlig 
for arrangement og brannvakt. Kantor videresender program og informasjon om 
innhold til sokneprest og menighetsråd for godkjenning også her. 
 
 

 
 
AU 

 
14/23 
 
(28/22) 

 
 

 
Renovering av kirken/kirkerom: 
 
Søknad til Riksantikvaren vil bli sendt i tre omganger og i følgende rekkefølge: 1. 
innvendig oppussing, 2. sprinkleranlegg og 3. oppvarmning. Søknad sendt for 
prosjekt 1 og 2. 
 
Befaring med gjennomgang av rapporten vedr. innvendige overflater gjennomført 
03.02.23. Innvendig beholdes kirken som den er pr. nå både når det gjelder 
utførsel og farger. Det ble drøftet hva man kan gjøre med akustikken i kirken. Det 
ble enighet om å søke bistand hos akustiker. 
Soknepresten fremsetter ønske om å fjerne eller dekke til skapet med teknisk 
utstyr bakerst i kirkerommet.  
 
Oppstart utsatt til 04.09.23 på grunn av manglende tilgang på malerfirma og 
tillyste vielser i sommer. Godkjenning fra biskop ikke mottatt enda.  Kontakt med 
akustiker opprettet. 
Gjennomgang av sprinkleranlegg 28.03. 
Storstua er leiet av kirkekontoret til gudstjeneste 10. - 17. og 24 september. 
De resterende gudstjenester vil bli i kapellet. 
Det er gitt beskjed til eiendomssjefen om at menighetsrådet ønsker at 
gudstjenesten 22.10. avholdes i Storstua pga. Jazzmessen og presentasjon av 
nytt menighetsråd. 
 

 

15/23 
 
(40/22) 

 

 
Utsatt. 
Relasjonsbygging i menigheten. 
 

 
 
Alle 

 
17/23 
 
 
(55/22) 

 

 
Bispevisitas våren 2023. 
Uke 16 (18.–20. april + visitasgudstjeneste søndag 23. april): Strømsgodset 
sokn    
Det betyr for oss besøk tirsdag, onsdag, torsdag og visitasgudstjeneste søndag 
23.04.23. Storstua er reservert til kirkekaffe. 
 

 
 
 
 
Cato 
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Detaljplanlegging: bevertning og kirkekaffe m.m. Det sendes forespørsel om 
bistand ut til menighetsrådets medlemmer når vi nærmer oss.  
To av menighetsrådets medlemmer tar en runde i kirken (samen med sokneprest), 
på møterommet osv. for rydding før visitasen.  
 
Husk: Menighetsrådsmøte med biskopen 18.04.23 kl. 18.00. 
Hva bør MR ta opp? Forslag: Bemanningssituasjonen sett i forhold til økende 
innbyggertall i soknet. 
Visitasgudstjeneste med kirkekaffe og visitasforedrag søndag 23.04.23. 
 

19/23 
 
(62/22) 

 

 
Menighetsrådsvalg 2023 
 
Menighetsrådet er valgstyre. Den generelle fullmakten gitt til AU av 
menighetsrådet gjelder når det er hensiktsmessig for saker i forbindelse med 
valget som skulle ha vært avgjort av hele valgstyret. 
 
Vedtak 17.01.23: 
Nominasjonskomiteens medlemmer er Kristoffer Schmidt, Flemming Sohn 
Andersen og Sigrid Briseid. 
Presentasjon av nytt menighetsråd på jazzgudstjenesten: søndag 22.10. 
Samling for nytt menighetsråd: lørdag 04.11. med etterfølgende konstituering. 
Samling for stab og menighetsråd: søndag 05 11.  
 
Det mangler fortsatt forslag til kandidater. Kom med innspill! 
 
Fire (fem?) av det nåværende råd har sagt seg villige til å stille til valg på nytt i 
2023.  
Det er pr d.d. 2 nye kandidater som har takket ja.  
 
Listen med kandidater må være klar senest 30.03. til møte i 
nominasjonskomiteen for å rekke fristen med overlevering av ferdig 
nominert liste til valgstyret = MR senest kl. 12.00 31.03.23 
 

 
 
 
 
 
Alle 

 
20/23 
 
(73/22) 

 
Årsrapporter og regnskap: 
 
Frist for vedtak budsjett 2023: uke 4  
Frist for innlevering av bilag: uke 4  
Frist for innlevering av årsrapport: uke 6   
Frist for vedtak årsregnskap, årsrapport, årsdisposisjoner for 2022: uke 11 
2023. 
 
Menighetsmøte 14.05.23. Info må ut i uke 17. 
Årsrapport og årsregnskap vedlegges. 
 
Vedtak: 
Årsregnskapet for 2022 er vedtatt 
Årsrapport for 2022 er vedtatt 
Menighetsrådet har vedtatt årsrapportens forslag til årsdisposisjoner  
 

 

  
27/23 
 

 
Høring kommunikasjonsplan for Den norske kirke i Drammen. 
Så langt ikke mottatt noe fra Kirkevergen. 
 

 

 
 
28/23 
 
 

 
Prost Øystein Magelssen informerte om situasjonen i forhold til 
prestestillingene i Drammen og Lier prosti. 
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Tunsberg bispedømme har i forbindelse med nedskjæring i budsjettet for 2023 
hatt en gjennomgang av prestedekningen i alle prostier i forhold til antall 
gudstjenestesteder (kirker) og antall medlemmer. Det har ført til at Drammen og 
Lier prosti skal redusere med 4 årsverk over de neste to år. I 2023 fjernes 3 
årsverk. Dette oppnås dels ved at vakante stillinger ikke besettes og ved tidligere 
gjennomførte innsparinger. For Strømsgodset menighet betyr dette at kapellan 
stillingen ikke besettes men erstattes av prostiprest Eli Flåten med 50% tjeneste i 
menigheten. 
Det jobbes med arbeidsfordelingen mellom prostiprest og sokneprest. Det vil 
sannsynligvis bli en fordeling av gudstjenester over en tre måneders periode hvor 
12 søndager fordeles med 7 til soknepresten, 3 til prostipresten og 2 til en fast 
prest fra en annen menighet. 
Av hvem og hvordan konfirmant undervisningen fremover skal ivaretas er så langt 
ikke avklart. 
 

 
 
 

 
Orienteringssaker. Korte innlegg. 
 

 Informasjon fra Fellesrådet: Ikke avholdt møte siden sist. 
 

 Informasjon fra Husstyret: Referatet fra siste møte er sendt til MR. 
Dugnad 22.04. 

 

 Informasjon fra Diakoniutvalget: Ikke avholdt møte siden sist. 
Representanten løfter frem ønsket om besøkstjeneste og ber om forslag 
til hvor det kan informeres om bibelgruppen. 
 

 Informasjon fra Informasjons- og omdømmeutvalget: Avholdt møte 
21.02.13 hvor nettsiden ble grundig gjennomgått og en del feil ble rettet 
opp 

 

 Trosopplæringsutvalget: Ikke avholdt møte siden sist. 
 

 Promotering av Kirkelig Begravelsesbyrå: Vi må fortsette å like og 
dele. 

 

 Fra staben: Hva skjer? / Hva holder vi på med? Situasjonen rundt 
kapellanstillingen har det vært mye fokus på og det har forårsaket en del 
energi lekkasje.  
 

 Neste møte:  
Neste AU-møte blir 28.03.23. Neste menighetsrådsmøte er 11.04.23. 
 

 
 
 
Elly 
 
Kari / Kåre 
 
Marit 
 
 
 
Lena 
 
 
 
Eva 
 
 
 
 
 
Cato 
 
 

 
Eventuelt. Ny sak til sakslisten: Hvordan og hvilke misjonerende tiltak kan vi 
satse på fremover? 
 

 

 
 
11.04.23. Åpningsord: Marit Pettersen Bauer Bevertning: Bjørn Hole  
 

 

 


